
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  344/09 

z dnia  05 sierpnia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2009  o kwotę 6 200 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków  budżetowych na 2009  o kwotę  6 200 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Po wprowadzonych zmianach  budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
1. dochody   18 712 001,47 zł    
 w tym: 
 dochody bieżące  18 168 115,47 zł    
 dochody majątkowe      543 886,00 zł 
 
2. wydatki   18 346 609,47 zł 
 w tym: 
 wydatki bieżące  16 935 822,47 zł 
 wydatki majątkowe   1 410 787,00 zł 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy: 
-  wprowadzenia dotacji zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-100/09 z 
dnia 22.07.2009 w kwocie 6 200 zł z przeznaczeniem na dofinansowania zadania wynikającego 
z art. 121 ust 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej tj. na wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009, 
- przesunięcia środków z rezerwy ogólnej na pokrycie wydatków związanych z usuwaniem 
szkód w wyniku nawałnicy, która dotknęła gminę w dniu 23 lipca 2009 roku 
- przesunięcia środków w zakupu akcesoriów komputerowych w UM na VAT.  



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 344/09 z
dnia  05 sierpnia 2009 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-08-09
Ogółem

Stan na
dzień:04-08-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

6 200,00147 300,00 153 500,00
254 833,7585219 Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00261 033,75

852 6 200,00Pomoc społeczna 3 479 913,75 3 486 113,75

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 200,0018 705 801,47 18 712 001,47



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 344/09 z
dnia  05 sierpnia 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-08-09
Ogółem

Stan na
dzień:04-08-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,001 000,00 1 800,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
-800,0027 785,00 26 985,00

1 989 298,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 989 298,00
750 0,00Administracja publiczna 2 415 907,00 2 415 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,000,00 1 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,000,00 10 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,00 5 000,00

40 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 16 260,0056 260,00

754 16 260,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

163 207,00 179 467,00

4810 Rezerwy -16 260,0033 209,00 16 949,00
33 209,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -16 260,0016 949,00

758 -16 260,00Różne rozliczenia 33 209,00 16 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00330 079,00 336 279,00
649 088,7585219 Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00655 288,75

852 6 200,00Pomoc społeczna 4 330 908,75 4 337 108,75

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 200,0018 340 409,47 18 346 609,47


